
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE BOFETE Quinta-feira, 06 de novembro de 2025 Ano V | Edição nº 908 | Página 7 de 16

Município de Bofete - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 

 

PORTARIA nº 5.993, de 06 de novembro de 2025. 

 

 

Designa Gestor e Responsável Técnico 

 

EUGENIO CARLOS ALVES, Prefeito do Município de Bofete/SP, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

RESOLVE: 

Designar o Sr. Erick Alves de Castro, contador, devidamente habilitado no C.R.C. 

sob nº 252934/O-4, e a Sra. Renata Aparecida Kerne, engenheira devidamente habilitada 

no CREA sob nº 5070448407, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR 

e RESPONSÁVEL TÉCNICA do convênio a ser firmado com a Secretaria de Governo e 

Relações Institucionais.  

 

Bofete, 06 de novembro de 2025. 

 

 

EUGENIO CARLOS ALVES 

Prefeito Municipal 

 

Publicada por meio eletrônico no Diário Oficial do Município de Bofete/SP. 

EUGENIO CARLOS 

ALVES:258413588

47

Assinado de forma digital 

por EUGENIO CARLOS 

ALVES:25841358847 

Dados: 2025.11.06 

15:38:34 -03'00'

Portarias
Portarias


	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



